Jak donoszą do „Gaulo-is” z Metz, d. 26 lipca o godzinie 5 i pół po południu, podczas wielkiej burzy, zaczął padać śnieg, który pokrył na przeciąg kilku minut dach katedry i pobliskie wzgórza.

B I L A N S

Towarzystwa Kredytowego miasta Częstochowy
za I-sze półrocze 1907 roku, to jest po dzień 1 (14) Lipca 1907 roku.

A K T Y W A Ruble i kop. P A S S Y W A Ruble i kop.
Pożyczki nieumorzone 2856167 60 5% listy zastawne w obiegu 2856100 —
Kasa 847 99 Kaucje stowarzyszonych 684 09
Meble i utensylja biurowe 1889 58 Należność za kupony ubiegłe 9258 75
Koszta ostemplowania listów zastawnych 142 — Nieprzedstawione do realizacji wylosowane listy zastaw.